
SnacksFriet Saus

      Vega

Vraag naar allergenen

Frikandel               

Frikandel    

Frikandel speciaal 

Kroket                    

Hamburger    

Bami                       

Groentekroket       

Viandel    

Kipcorn 

Kaassoufflé 

Mexicano 

Gehaktbal 

Loempia 

        

(glutenvrij)

(los)

Ambachtelijke Kroketten! 
Vleeskroket                     2,80

Kaaskroket                      3,50

Garnalenkroket               4,50

Ook lekker! 
Halve kip

Kipnuggets 6st. 

Bitterballen 8st.   

Snackmix 8st.  

Kibbeling  

Verse Stoverij     

Portie kipsaté 

Klein

Middel

Groot

Bakje friet

Bucket friet
Klein, 3-4 personen

Groot, 5-6 personen

Mayonaise

Ketchup

Curry

Tartaarsaus

Mosterd

Joppiesaus

Portie Ui

Pindasaus

Verse stoverij 

Appelmoes

portie bakje

Burgers & broodjes
Broodje hamburger speciaal 

Classic burger
(sla, tomaat, ui, augurk, bbq-saus)

Cheeseburger
(sla, tomaat, ui, augurk, bbq saus, chedderkaas)

Baconburger
(sla, tomaat, ui, augurk, bbq saus, chedderkaas, bacon)

Broodje Frikandel

Broodje Kroket

Broodje Bami

Broodje Viandel

Broodje Mexicano

Los broodje 

Panini 
Caprese

Ham-kaas pesto

Pollo kip-pesto

Prosciutto

( tot 17.00 uur) 

2,60

3,10

3,80

8,50

10,00

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,30

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

0,80

3,00

5,00

1,50

2,20

3,00

3,00

2,20

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,80

2,80

4,50

9,00

4,00

4,00

6,00

8,00 

5,00

6,00

3,20

3,20

3,50

3,50

4,00

1,00

6,50

6,50

6,50

6,50

4,00

6,00

7,00

7,50

Tomatensoep 

Schnitzel naturel

Schnitzel champignonsaus

Schnitzel zigeunersaus

Halve kip

Verse stoverij

2 garnaalkroketten

2 kaaskroketten

1 garnaalkroket + 1 kaaskroket

Schotels worden geserveerd met friet of brood, salade en mayonaise. 

We serveren schotels alleen ter plaatse. Afhalen is niet mogelijk.

 5,00

16,50

18,50

18,50

17,00

13,00

17,00

15,00

16,00

14,00

14,00

16,00

17,00

Kipsaté van de plaat

Classic burger 
(sla, tomaat, ui, augurk, bbq-saus)

Cheeseburger 
(classic burger + cheddarkaas)

Baconburger 
(cheeseburger + bacon)

Kibbeling 

2 scampispiezen

Schotels

15,00

15,50

(met saus)

(200 gr.)

(200 gr.)

(geserveerd met brood) 



Bier & wijnBlikjes

Warme dranken

IJs

Nog meer lekkers! 
Appelgebak

Appelgebak met slagroom

Brownie

Blondie

3,00

3,00

3,00

5,00

3,50

3,50

3,50

Möchten Sie das Menü lieber in 

Ihrer eigenen Sprache lesen? 

Scannen Sie den QR-Code hier.

 

Softijs
Radartoren

Oubliehoorn

Discodip of nootjes

Sundae 
Chocolade

Caramel

Aardbei

Niet om mee te nemen

2,70

2,70

2,70

2,70

2,70

2,70

2,70

2,70

4,00

4,80

3,00

3,00

incl. 0.15 statiegeld

Bitter Lemon

Apfelschorle

Appelsap

Jus d’Orange

Dubbelfris 

Heineken 

Amstel Radler 2.0

Heineken 0.0

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Ice-Tea

Ice-Tea Green

Cassis

Tonic

Heineken tap (0,25 ltr)

Heineken tap (0,5 ltr)

Affligem Blond

Affligem Donker

Brand Weizen

Rode wijn

Witte wijn

Rosé

3,50

6,00

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

Thee

Koffie

Espresso

Dubbele espresso

Cappuccino 

Latte macchiato

Warme chocomelk

2,00

2,50

0,30

3,00

3,00

3,00

2,70

3,00

3,00

3,00

2,70

3,00

3,00

3,00

(flesje)

(flesje)

Alleen verkrijgbaar indien de

IJs & Strandshop gesloten is.

Bestel online! 
Scan de QR-code en plaats uw bestelling online.

Betaal eenvoudig en wacht tot uw bestelling

klaar is. U ontvangt een sms wanneer uw

bestelling bij het uitgiftepunt gereed ligt.

 


